ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentas

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes iInmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Detericro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

MUNICIPIO DE GUASAVE
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en Pesos)

2,625,788,631.00

171,225,906.15
59,431,865.16
98,409,713.30
11,480,506.00
160,040.77
1,743,780.92
0.00

0.00
2,454,562,724.85
0.00

0.00
2,229,350,298.35
197,659,071.55
9,450,969.31
-45,448,278.26
64,550,663.90
0.00

0.00

3,056,293,9
2,321,979,524.69
1,484,913,222.76
827,396,180.44
8,739,532.00
0.00

930,589.49

0.00

0.00
734,314,271.00
0.00

0.00
661,816,449.47
71,352,665.51
58,000.00

0.00
1,087,156.02
0.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

2,447,142,479.97
2,281,062,469.56
1,450,948,174.52
820,750,065.87
8,739,532.00
0.00

624,695.17

0.00

0.00
166,080,010.41
0.00

0.00
130,845,873.26
6,000,420.02
0.00
18,361,010.12
10,863,707.01
0.00

0.00

3,234,939,946.72
212,142,961.28
93,396,913.40
105,055,826.87
11,480,506.00
160,040.77
2,049,674.24
0.00

0.00
3,022,796,985.44
0.00

0.00
2,760,320,874.56
263,002,317.04
9,508,969.31
-64,809,288.38
54,774,112.91
0.00

0.00

IC-EAA-08-2212

609,151,315.72
40,917,055.13
33,965,048.24
6,646,113.57
0.00

0.00
305,893.32
0.00

0.00
568,234,260.59
0.00

0.00
530,970,576.21
65,343,245.49
58,000.00
-18,361,010.12
-9,776,550.99
0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DR. MARTIN DE JESUS AHUMADA

LT s ed

L.A.F. MARCO ANFONIO BAEZ ROCHIN

HEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESOR

UNICIFAL

REGIDOR
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